27/01/2021 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6CD1EF6E/03AGdBq25XA7hlZ0w318B0eh9Di1wfaSaZRnKznnTLelliCATZjUaGkPDJ4aY16vygvx7o7jsn1J… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
PORTARIA Nº 6, DE 21 DE JANEIRO DE 2021

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no
inciso II do art. 31 da Resoluçãonº 1, de 8 de janeiro de 2014
(Regimento Interno);

Considerando o disposto contido no “caput” do art. 2º da
Resolução nº 9, de 15 de dezembro de 2020, que dispõe sobre a
criação da Procuradoria da Mulher no âmbito do Poder
Legislativo do Município de Pato Branco;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Vereadora Maria Cristina de Oliveira
Rodrigues Hamera – PV para exercer as funções de
Procuradora da Mulher junto a Procuradoria da Mulher
do Poder Legislativo do Município de Pato Branco.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, aos 21 dias do mês de janeiro de
2021.

JOECIR BERNARDI
Presidente

Publicado por:
Eliana Scariot Amorim

Código Identificador:6CD1EF6E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/01/2021. Edição 2186
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/